ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЧУРОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 марта 2022 года №13
О безвозмездной передаче доли в уставном капитале
ООО «Чуровское коммунальное хозяйство»

в порядке правопреемства в собственность
Шекснинского муниципального района.
    В соответствии со статьями 14, 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), решением Совета сельского поселения Чуровское № 36 от 18 ноября 2021 года, решением Представительного Собрания Шекснинского муниципального района № 23 от 22 февраля 2022года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Передать по Акту приема-передачи долю в уставном капитале ООО «Чуровское коммунальное хозяйство», в размере 17424967 рублей 00 копеек (семнадцать миллионов четыреста двадцать четыре тысячи девятьсот шестьдесят семь рублей,00коп.), составляющую 100 процентов уставного капитала ООО «Чуровское коммунальное хозяйство», безвозмездно в порядке правовреемства, в собственность Шекснинского муниципального района.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава  сельского  поселения  Чуровское                                          Т.Н. Быстрова